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Siste nytt fra Kulturskolerådet – Tidligere utgaver av Kulturtrøkk – Kontakt Kulturskolerådet

Mangfoldsledelse i kulturskolen: Nytt kurs neste skoleår – infowebinar 28. april

I samarbeid med Seema tilbyr Kulturskolerådet også skoleåret 2025–2026 kurs i mangfoldsledelse for
kulturskoleledere og -eiere. Dette blir tredje gangen et slikt kurs tilbys «kulturskolefeltet».
 
Mandag 28. april arrangeres et informasjonswebinar på Zoom, for alle som vil vite mer om kursinnhold og
-opplegg. På bildet: Loreen Brenna (kursholder) flankert av to av årets kursdeltakere: Toril Tveit Munthe-
Kaas og Tor Egil Vaule Andersen. Samtlige bidrar på infowebinaret. Foto: Jens Nyland.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

Nasjonalt dialogseminar 5. mai: Kunst og
kultur i arbeid med styrket læringsmiljø og
gode oppvekstmiljø 
 
Hvordan bygger vi laget rundt barnet og hva kan
kunst og kultur bidra med? Det er et sentralt
spørsmålet når Nasjonalt dialogseminar 2025
arrangeres mandag 5. mai. Påmelding er mulig
til nettseminaret som arrangeres av
Kulturskolerådet, Kulturtanken, KS og
Utdanningsdirektoratet. På arrangementet blir
det også offisiell lansering av den nye
rammeplanen for kulturskolen.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no
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Stor interesse for Lederkonferansen 2025
 
Ikke ett deltakersete er ledig, når
Lederkonferansen 2025 arrangeres i Oslo 24.–
25. april. Eirik J. Irgens, Donatella De Paoli og
Olav Kjellevold Olsen er konferansens 
hovedforedragsholdere. Konferansen fokuserer
ledelse og forventning om utvikling og endring i
lys av utfordringer dagens ledere møter.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

> Kulturskolens nye rammeplan finner du her

Kulturskoledebatt: Har vi kulturskole for alle?

Onsdag kveld var det en innholdsrik kulturskoledebatt med mange velfunderte ytringer på Sentralen i
Oslo, i regi av Kulturskolerådet. Der fulgte en opp det pågående ordskiftet om kulturskolens
«vellykkethet». Boka «Kulturskolen – fritidsarena og kulturpolitisk mikrokosmos», forfattet av forskerne
Mari Torvik Heian og Ola K. Berge, har vakt stor interesse og skapt mye meningsbryting. Enda mer
temperatur ble det i ordskiftet da Klassekampen fulgte opp med artikkelen «– Kulturskolen mislykkes».
På arrangementet onsdag presenterte forfatterne og forskerne Berge og Heian forskningsfunn samt stilte
til debatt, der de blant annet møtte flere toneangivende stemmer i den pågående kulturskoledebatten
samt andre med klare meninger om og stort engasjement for kulturskolen i Norge. Foto: Marita Helen
Hansen.

Håndverksløftet i kulturskolen: Statusrapport
forteller om suksess
 
Gjennom ordningen Håndverksløftet i
kulturskolen skjer det mye bra innen feltet
tradisjonshåndverk. En statusrapport per april
2025, for ordningen som Kulturskolerådet
initierte i 2023, forteller om mye godt
prosjektarbeid med positive (midtveis)resultater i
de 13 kommunene og kulturskolene som fikk
økonomisk støtte i første tildelingsrunde.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no
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Kulturskolen får anerkjennelse og positiv
omtale i stortingsmelding
 
I en ny stortingsmelding gis kulturskolen
anerkjennelse og omtale som en kommunal
tjeneste som bidrar til å styrke samisk språk,
kultur og identitet. Også Kulturskolerådet – som
interesse- og utviklingsorganisasjon for
kommuner som eier og driver kulturskoler – får
positiv omtale for sitt arbeid med samme sak.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

> Ledige stillinger i kulturskolen
Drømmestipendet boostet Ios skrivedrøm
 
Med pennen som våpen har
drømmestipendvinneren Io Cappelen Smith gått
til kamp mot den stadig økende skjermbruken
blant sine jevnaldrende og den oppvoksende
generasjonen. Utdelingssesongen for
Drømmestipendet 2025 er godt i gang. Landet
rundt gjennomføres overrekkelsesseremonier. 
Foto: privat.
 
> Les mer på drommestipendet.no

Søker ny kommunikasjonsmedarbeider
 
Kulturskolerådet søker strategisk og engasjert
kommunikasjonsmedarbeider. Har du teft for
gode budskap, et skarpt blikk for strategi og et
hjerte som banker for effektiv og målrettet
kommunikasjon? Da kan du være den
organisasjonen leter etter. Foto: Nicolas
Gonzalez/Unsplash.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

Håndverksløftet i kulturskolen: Fagdager i mai – påmeldingsfrist: 27. april
Ordningen Håndverksløftet i kulturskolen – som
driftes av Kulturskolerådet – medfører mye faglig
opplæring rundt om i landet. 13.–14. mai
arrangerer Kviteseid kulturskule Fagdager for
kunst- og håndverkslærere i kulturskoler og
grunnskoler. Det skjer i samarbeid med
Universitetet i Sørøst-Norge – Institutt for
tradisjonskunst og folkemusikk. Foto:
Raulandsakademiet.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no
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Filmglimtet: Larvik kulturskole viser sine
tilbud for elever i alle aldre
 
I Larvik kan kulturskolen tilby undervisning for
elever i alle aldre, og innen en rekke fag. I
denne videoen viser skolen fram sine tilbud.

 

 

Hjelp til kulturskoleundervisning og -drift på kulturskoleradet.no
 

Her kan du bestille: Rammeplan for kulturskolen  -  Idébøker  -
Kor Arti'-materiell  -   Ut på golvet-materiell  -  KulArr-hefte

Gi flere sjansen til å få Kulturtrøkk!
 
Nyhetsbrevet fra Kulturskolerådet er gratis. Tips gjerne andre om
tilbudet! Abonnementslystne kan sende en e-post til
post@kulturskoleradet.no med Vil ha Kulturtrøkk i emnefeltet.

Nettsted som Kulturskolerådet tilbyr:
kulturskoleradet.no / drommestipendet.no / korarti.no

> Her kan du melde deg av nyhetsbrevet  

Personvernerklæring og brukervilkår for
Kulturskolerådets digitale kanaler

 
Personvernerklæringen og bruksvilkårene gjelder for

Kulturskolerådets nettsted og øvrige digitale tjenester.
 

> Les personvernerklæring og brukervilkår
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